
-

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "СЕВЕРО-ОСЕТИНСКАЯ 
ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ" МИНИСТЕРСТВА 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
(ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России) 

П Р И К А З 
№ JlOf /О 

sjjQ Qg - f g г- Владикавказ 

О зачислении на 1 курс 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 14.10.2015 г. № 1147 «Об утверждении Порядка приема на 
обучение по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры», Правилами приема в федеральное государственное 
бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Северо-
Осетинская государственная медицинская академия» Министерства 
здравоохранения Российской Федерации на 2019 год, утвержденными 
приказом федерального государственного бюджетного образовательного 
учреждения высшего образования «Северо-Осетинская государственная 
медицинская академия» Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 26.09.2018 г. № ЗбО/о и на основании решения приемной 
комиссии федерального государственного бюджетного образовательного 
учреждения высшего образования «Северо-Осетинская государственная 
медицинская академия» Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 20.08.2019 г. (протокол № 45) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на 1 курс федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования «Северо-Осетинская 
государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения 
Российской Федерации на обучение по основным профессиональным 
образовательным программам высшего образования - программам 
специалитета на места по договорам об образовании, заключаемым при 



приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц по 
очной форме обучения нижеперечисленных иностранных граждан: 

№ Абитуриент 
Количество баллов за 

вступительные испытания 

К
ол

ич
ес

тв
о 

ба
лл

ов
 з

а 
ин

ди
ви

ду
ал

ьн
 

ы
е 

до
ст

иж
ен

ия
 

Сумма 
конкурсных 

баллов 
№ Абитуриент 

химия биология 

К
ол

ич
ес

тв
о 

ба
лл

ов
 з

а 
ин

ди
ви

ду
ал

ьн
 

ы
е 

до
ст

иж
ен

ия
 

Сумма 
конкурсных 

баллов 

по специальности - 31.05.01 Лечебное дело 

1 
Али Мохаммад 
Акхзар 53 57 110 

2 Мохд Ашараф 66 40 106 

3 
Кхураиджам Бралол 
Меетеи 69 36 105 

4 Муруган Совмийа 59 43 102 

5 Ансари Аршад Али 53 47 100 

6 
Йадав Кришна 
Гопал 53 47 100 

7 
Дарда Пратик 
Маноджчанд 56 40 96 

8 
Нонгтхомбам 
Сумарджит Сингх 47. 36 83 

собой. 

% 

О. Ремизов 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 

Ректор а л ш 


